EDITAL Nº 014/2021

EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

PREFEITO MUNICIPAL DE CASEIROS , no uso de suas atribuições
legais, nos termos do Edital de Seleção Pública para Contratação Temporária Nº
04/2021, TORNA PÚBLICO  o presente edital, para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS
E O RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS desta
SELEÇÃO PÚBLICA, constam no relatório do Anexo I deste edital.

2. Os candidatos interessados em interpor recurso poderão fazê-lo em

conformidade com o Edital de Seleção Pública Nº 04/2021, nos dias 25.05.2021 e
26.05.2021, cujo recurso deverá ser protocolado junto à Prefeitura, em horário de
expediente. O inteiro teor deste edital e do anexo I encontram-se divulgado no Átrio
Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, no site
www.caseiros.rs.gov.br.

                    Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Caseiros, 24 de maio de 2021.

                             LEO CESAR TESSARO
                                               Prefeito Municipal

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS E O
RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS DA PROVA DE

TÍTULOS DA

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 04/2021

ANEXO I DO EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 014/2021 – 24/05/2021

1- Inscrições Deferidas:

1.1 – Médico(a) Pediatra:

Nº Nome Resultado
- NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS -

1.2 – Professor(a) Séries Inicias:

Nº Nome Resultado
01 SUELEN TONDO CIRINO 6,85
02 ANGELA MACARI 4,35
03 LENIZETE BARBIERI 4,30
04 LUCIANA MARINI LIM A 3,80
05 MARIA HELENA BRUSAMARELLO 3,60
06 SABRINA DOS SANTOS STURZA 3,40
07 MARIELE DA ROSA RODRIGUES 1,45

1.3 – Motorista:

Nº Nome Resultado
01 CLEO GUEDES DA SILVA -
02 CLEOMAR DALL BEM DE LIMA -
03 JAIR JOSÉ MACHADO -

2- Inscrições Indeferidas:

    Não houve

3- Classificação:

3.1-  Médico(a) Pediatra:

    Não houve candidatos inscritos

3.2–  Professor(a) Séries Inicias:

Nº Nome Resultado Classificação
01 SUELEN TONDO CIRINO   6,85(APROVADA)     1º
02 ANGELA MACARI 4,35(APROVADA) 2º
03 LENIZETE BARBIERI 4,30(APROVADA) 3º
04 LUCIANA MARINI LIM A 3,80(APROVADA) 4º
05 MARIA HELENA BRUSAMARELLO 3,60(APROVADA) 5º
06 SABRINA DOS SANTOS STURZA 3,40(APROVADA) 6º
07 MARIELE DA ROSA RODRIGUES 1,45(APROVADA) 7º